Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» мая 2017 г.

                                            № 459
	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 10.05.2017 года № 391 «О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта Решения Собрания представителей Ягоднинского городского округа «Об утверждении проекта решения «О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 28.11.2016 года № 157 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории поселений муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

В целях обсуждения проекта решения Собрания представителей Ягоднинского городского округа «Об утверждении проекта решения «О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 28.11.2016 года № 157 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории поселений муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 10.05.2017 года № 391 «О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта Решения Собрания представителей Ягоднинского городского округа «Об утверждении проекта решения «О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 28.11.2016 года № 157 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории поселений муниципального образования «Ягоднинский городской округ» следующие изменения:

- пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Назначить проведение публичных слушаний на 23 июня 2017 года в 16.00 часов в кабинете заместителя главы округа по вопросам ЖКХ-руководителя Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа (п. Ягодное, ул. Транспортная, д. 12)».
- пункт 5 изложить в следующей редакции: «5. Комиссии в срок до 29 мая 2017 года определить предварительный состав участников слушаний из числа лиц, подлежащих обязательному приглашению к участию в слушаниях. В срок до 31 мая 2017 года разослать официальные уведомления участникам слушаний».
 - пункт 6 изложить в следующей редакции: «6. Установить, что предложения по проекту Решения Собрания представителей Ягоднинского городского округа «Об утверждении проекта решения «О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 28.11.2016 года № 157 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории поселений муниципального образования «Ягоднинский городской округ» принимаются Комиссией в письменной форме до 20 июня 2017 года в Управлении ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа по адресу: п. Ягодное, ул. Транспортная, д. 12, приемная Управления ЖКХ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа Магаданской области» http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского

городского округа

П.Н. Страдомский